УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

администрации муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

имени Проничевой Серафимы Ивановны

ПРИКАЗ

01 сентября 2024г. № 608

ст-ца Тбилисская

Об ответственном за работу с региональной информационной системой

в рамках подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации в 2024 – 2025 учебном году

В целях обеспечения качественного внесения сведений в региональную

информационную систему информации об участниках государственной

итоговой аттестации и работниках, обеспечивающих проведение

государственной итоговой аттестации 2025 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Суворову А.Б., заместителя директора по УВР,

ответственным за внесение сведений в региональную информационную

систему (далее РИС) информации об участниках государственной

итоговой аттестации и работниках, обеспечивающих проведение

государственной итоговой аттестации 2025 года.

2. Заместителю директора по УВР Суворовой А.Б. обеспечить

своевременное и актуальное внесение сведений в РИС и передачу

информации в управление образованием.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ«СОШ № 6» И.А.Костина